Об улицах села Шамши Калдаякова Каргалинского района Актюбинской области

Решение акима села Шамши Калдаякова Каргалинского района Актюбинской области
от 23 октября 2025 года № 19
      В соответствии со ,  Закона Республики Казахстан "О местном статьями 35 37
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом
4  Закона Республики Казахстан "Об административно - территориальном статьи 14
устройстве Республинн Казахстан", на основании  акимата совместного постановления
Актюбинской области от 13 декабря 2023 года № 354 и  маслихата решения
Актюбинской области от 13 декабря 2023 года № 88 "Об изменениях в
административно-территориальном устройстве Каргалинского района Актюбинской
области", аким села Шамши Калдаякова РЕШИЛ:
      1. Утвердить улицы села Шамши Калдаякова согласно  к настоящему приложению
решению.
      2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
      Аким села Шамши Калдаякова С. Изтлеуов

Приложение к решению акима
села Шамши Калдаякова

Каргалинского района
Актюбинской области

от "23" октября 2025 года № 19

село Шамши Калдаякова

      № 1 улица Абилrайыр хана
      № 2 улица Абая
      № 3 улица Абылай хана
      № 4 улица Н. Орынбасарова
      № 5 улица М. Казкеев
      № 6 улица Жездибай батыра
      № 7 улица У. Канахина
      № 8 лица Ш. Уалиханова
      № 9 улица Д. Беркимбаева
      № 10 улица Т. Ахтанова
      № 11 улица К. Жубанова
      № 12 улица Н. Кумаровой
      № 13 улица Балыкшылар
      № 14 улица Гарыш

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан